
采购清单

采购单位 西安市高陵区通远街道办事处 备案函号 ZCSP-高陵区-2025-00005

项目名称 西安液化天然气（LNG）应急储气调峰岳华村搬迁安置项目拆迁

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 21,366,800.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

西安液化
天然气
（LNG）应
急储气调
峰岳华村
搬迁安置
项目拆迁
（一标
段）

6,988,800
.00

1 项
6,988,800

.00

西安液化天然气
（LNG）应急储气调峰
岳华村搬迁安置项目拆
迁：预估拆除总面积
152620平方米，主要内
容包含岳华村拆迁、土
地平整及拆迁垃圾清
运，对正负零以下的宅
基地进行平整，达到采
购人要求的复耕复种标
准。（合同包1）为岳
华村一组、二组，拆迁
户数192户，预估拆除
面积49920平方米；

2
其他建筑
工程

西安液化
天然气
（LNG）应
急储气调
峰岳华村
搬迁安置
项目拆迁
（二标
段）

4,186,000
.00

1 项
4,186,000

.00

西安液化天然气
（LNG）应急储气调峰
岳华村搬迁安置项目拆
迁：预估拆除总面积
152620平方米，主要内
容包含岳华村拆迁、土
地平整及拆迁垃圾清
运，对正负零以下的宅
基地进行平整，达到采
购人要求的复耕复种标
准。（合同包2）为岳
华村三组，拆迁户数
115户，预估拆除面积
29900平方米；

3
其他建筑
工程

西安液化
天然气
（LNG）应
急储气调
峰岳华村
搬迁安置
项目拆迁
（三标
段）

4,477,200
.00

1 项
4,477,200

.00

西安液化天然气
（LNG）应急储气调峰
岳华村搬迁安置项目拆
迁：预估拆除总面积
152620平方米，主要内
容包含岳华村拆迁、土
地平整及拆迁垃圾清
运，对正负零以下的宅
基地进行平整，达到采
购人要求的复耕复种标
准。（合同包3）为岳
华村四组、七组，拆迁
户数123户，预估拆除
面积31980平方米；

4
其他建筑
工程

西安液化
天然气
（LNG）应
急储气调
峰岳华村
搬迁安置
项目拆迁

5,714,800
.00

1 项
5,714,800

.00

西安液化天然气
（LNG）应急储气调峰
岳华村搬迁安置项目拆
迁：预估拆除总面积
152620平方米，主要内
容包含岳华村拆迁、土
地平整及拆迁垃圾清
运，对正负零以下的宅
基地进行平整，达到采
购人要求的复耕复种标



（四标
段）

准。（合同包4）为岳
华村五组、六组，拆迁
户数157户，预估拆除
面积40820平方米。
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